- 21 -

12 事故再発防止措置計画届出書

（１）届出者

届出者の氏名、住所及び電話番号を記入してください。

  法人の場合は、法人名もあわせて記入してください。

（２）事業場の名称

  事故が発生した事業場の名称を記入してください。

（３）事業場の所在地

  事故が発生した事業場の所在地を記入してください。

（４）事業場の担当者

  事故対応を行う担当者と連絡先を記入してください。

（５）事故再発防止のための計画内容

   事故再発防止のための計画を詳しく記入してください。

  必要に応じて図面等を添付してください。

（６）事故再発防止措置完了予定日

事故再発防止のための計画内容に記載した措置が完了する日（予定）を記入してください。

（７）備考欄

  その他、特記事項があれば記入してください。

・この届出書は電子申請による提出が可能です。

- 22 -

事故再発防止措置計画届出書
令和５年 ４月 １日

東京都下水道局長 殿

届出者

住所  新宿区西新宿２－８－１

電話（５３２０）６５８５

氏名又は名称及び法人にあってはその代表者の

氏名   東京都工業株式会社東京工場

                工場長 東京 太郎

令和５年 ３月 １日に届け出た事故の結果をふまえ、事故再発防止のための

計画を、次のとおり届け出ます。

事業場の名称 東京都工業株式会社東京工場

事業場の所在地 新宿区西新宿２－８－１

事業場担当者

氏名 新宿 太郎

部署 東京工場長

電話 直通 5320-6585 FAX 5388-1704

事故再発防止のため

の

計画内容

（事故再発防止のための計画を詳しく記入してくださ
い）

事故再発防止措置

完了予定日
令和５年１２月 １日

備考欄

※ 必要に応じて図面等を添付すること

この届出書は電子申請による提出が可能です。